
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

91752 22/05/202201 01 INCRÃ•VEIS FUTSAL

INCRÃ•VEIS FUTSAL

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
CDM JARDIM AVELINO SÃƒO PAULO

CLAUDEMIR CARDOSO DOS SANTOS
JOÃƒO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA
EDUARDO BORNI

1649
15
28
1395

11:49 12:01

00 00

12:02 12:16

00 00

12:21 12:47

01 01
01 01

176911 BERNARDO PEREIRA BULIO 01
179517 JOÃƒO VICTOR BUENO DE OLIVEIRA 02
176659 CAIO PEDROSO SILVEIRA BUENO 03
161447 FELIPE FREITAS BATISTEL 04
176847 MIGUEL CARDOSO DE MOURA E SILVA 05
175045 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 07 27:51
169805 FERNANDO HENRIQUE BOLATO DE ARRUDA 11
168782 GABRIEL LOPES CABASSA 12
169782 NICOLLAS LUIS DE ALMEIDA PEREIRA 19
161470 PIETRO CAETANO ALMEIDA BORGES 20
161489 GUSTAVO VELOSO RIBEIRO FIGUEIREDO 21
164242 FABRICIO NASCIMENTO DE CASTRO 27
164582 VICTOR MORILA MOTA 29
158140 FELIPE DAS NEVES FRANCISCO 30 16:23
177662 HEITOR OLIVEIRA FREITAS 31

19
01
12
19

02
03
04
20
04

11
04
11

20
05
21
05

31
07
30
07

xxx
xxxxx

JULIANA LUCIA DE SOUZA 7096

MIGUEL MONRÃ³ CLARO7476

JORGE LUIS DAS NEVES FRANCISCO6045

3001
16:43

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174359 RENAN DE PAULA LARA 06
167683 JUAN DE PINHO DELIBORIO 16
174253 DANILLO RODRIGUES ALVES SOUZA 27
174574 ENZO ANGÃ©LICO FRANCISCO 35
164698 WILLER RAUAN DE MELO RIBEIRO DA SILVA 38
164693 PIETRO JOSUÃ© GONÃ‡ALVES DA SILVA 41
173725 WILLIAN MOURA FERREIRA 44
172277 LUCA CORRÃªA CABRAL 55
172505 JOAO VICTOR AMORIM PEDROSO 65
179105 EDUARDO INOCENCIO DA SILVA LAUREANO 67
172276 FILLIPO KENZO PELLISSARI 68
174573 ANTHONNY APARECIDO VANIQUE DO NASCIMENTO GOMES 90

16
41

06
38
06
35

27
55
27
38
27

35
67
44
35
65

90
68
65
90

10:21 11:41

xx
xx

2701

14:16

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RAFAEL JOVENTINO DOS SANTOS7031

EDUARDO GONÃ§ALVES DA SILVA 8010

F
E

R
N

A
N

D
O

 H
E

N
R

IQ
U

E
 B

O
LA

T
O

 D
E

 A
R

R
U

D
A

 (
11

)

JU
LI

A
N

A
 L

U
C

IA
 D

E
 S

O
U

Z
A

 

E
N

Z
O

 A
N

G
Ã

©
LI

C
O

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 (
35

)

R
A

F
A

E
L 

JO
V

E
N

T
IN

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

LUIS HENRIQUE KERPEN 7422

A.D. PRUDENTE

FERNANDA BARBOSA BATISTA 7173

INCRÃ•VEIS FUTSAL


