FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

91752 A.D. PRUDENTE									Χ	01	INCRÍVEIS FUTSAL						22/05/2022			
COMPETIÇÃO:	: Metropo	olitano -	Mascul	ino													HORÁRIO) INÍC	т О	ÉRMING
ATEGORIA:	Sub-14					DIVIS	5ÃO: A2				SÉRI	E:					1º PER.	11:49		12:01
GINÁSIO:	CDM JARDIM AVELINO											CIDADE: SÃO PAULO					2º PER. 3º PER.	12:02		12:16
	SOM OF INDIN AVELUAGE														PRORROG			12:47		
1649						ARDOSO E] TRORROS	CONTA	GEM	
15						NDRAME N											1º PER.	0	0 x	00
28 1395		IOTADOR				A BARBAR	A DE OLIVI	EIKA									2º PER.		0 x	
																	3º PER. FINAL	0		
																	PRORROG	U	1 X	
																	PENALTIS		Х	
EQUIPE "A" - A.[D PRUDI	 ENTE																		
REGISTRO	<u> </u>							Nº	AMA	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMU	JLATIVAS	6		
176911	BERNARDO PEREIRA BULIO							01			19 02 11 20 31				Х	Х	Х			
179517 176659		OROSO SIL						02 03			01 12	03 04	04 11	05 21	07 30	Х		X DE TEMP	χ Ω	Х
161447		REITAS BA		UENU				03			19	20		05	07	10	PER.	DE TEIT	2º PER	ί.
176847	MIGUEL (CARDOSO	DE MOU					05				04								
175045		ME HENRI						07 11	27:5	1							11)			
169805 168782		LOPES CA		ATO DE F	AKKUDA			11									DA (
169782	NICOLLA	S LUIS DE	ALMEIDA					19									KRU.			
161470		CAETANO						20							E AF					
161489 164242		O VELOSO O NASCIME						21 27									0 0			
164582	VICTOR N	MORILA MO	OTA					29									Ę			
158140		AS NEVES		SCO				30	16:2	3							 B0			JZA
177662 7096	Técnico:	DLIVEIRA F		SOLIZA				31									GAPITÃO: FERNANDO HENRIQUE BOLATO DE ARRUDA (11)			TÉCNICO: JULIANA LUCIA DE SOUZA
7476	Massagist)												Z.			, DE
1410	Preparado			to ob lite													Ξ.			JCIA
	Médico/Fi																,			; ∃
6045	Auxiliar T	écnico: 、	JORGE LI	UIS DAS N	NEVES F	RANCISCO)										CAPITÃO: =ERNAND			TÉCNICO: JULIANA I
																	8 2			# 3
01 30 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	Τ.	14	15	16	17	18	19	20	21
16:43							1 1								1					
	,																			
EQUIPE "B" - IN	CRIVEIS	FUTSAL																		
174359	DENIAND			OGADOR	ES			No	AMA	VERM	40		STITUI	_		х	X ACUMU	JLATIVAS	5	.—
174359	RENAN DE PAULA LARA JUAN DE PINHO DELIBORIO										06	27	35 67	90 68	X	X				
	DANILLO RODRIGUES ALVES SOUZA							06 16			16 41	38	55						^	
167683 174253	DANILLO	RODRIGU	IES ALVE	S SOUZA				16 27			16 41	38 06	55 27	44	65			DE TEMP		2
167683 174253 174574	DANILLO ENZO AN	RODRIGU GéLICO FI	IES ALVE RANCISC	S SOUZA O				16 27 35					27 38	44 35	65 90		PER.		2º PER	`
167683 174253	DANILLO ENZO AN WILLER F	RODRIGU	IES ALVE RANCISC MELO RI	S SOUZA O IBEIRO D	A SILVA			16 27				06	27	44						
167683 174253 174574 164698 164693 173725	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN	RODRIGU GÉLICO FI RAUAN DE IOSUÉ GOI MOURA FE	IES ALVE RANCISC MELO RI NÇALVES ERREIRA	S SOUZA O IBEIRO DA S DA SILV	A SILVA			16 27 35 38 41 44				06	27 38	44 35			PER.		2º PER	
167683 174253 174574 164698 164693 173725 172277	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN LUCA CO	RODRIGU GÉLICO FI RAUAN DE IOSUÉ GOI MOURA FE IRREA CAE	IES ALVE RANCISC MELO RI NÇALVES ERREIRA BRAL	S SOUZA O IBEIRO DA S DA SILV	A SILVA			16 27 35 38 41 44 55				06	27 38	44 35			PER.		2º PER	
167683 174253 174574 164698 164693 173725 172277 172505	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN LUCA CO JOAO VIO	RODRIGU IGÉLICO FI RAUAN DE IOSUÉ GOI MOURA FE IRREA CAE	IES ALVE RANCISC MELO RI NÇALVES ERREIRA BRAL DRIM PED	S SOUZA O IBEIRO DA S DA SILV	A SILVA 'A			16 27 35 38 41 44 55 65				06	27 38	44 35			PER.		2º PER	·-
167683 174253 174574 164698 164693 173725 172277	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN LUCA CO JOAO VICE EDUARDO	RODRIGU GÉLICO FI RAUAN DE IOSUÉ GOI MOURA FE IRREA CAE	RANCISC MELO RI NÇALVES ERREIRA BRAL DRIM PED	S SOUZA CO IBEIRO DA S DA SILV IROSO GILVA LAU	A SILVA 'A			16 27 35 38 41 44 55 65 67				06	27 38	44 35			9 PER. 0:21		2º PER	တ္ဆ
167683 174253 174574 164698 164693 173725 172277 172505 179105	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN LUCA CO JOAO VIC EDUARDO FILLIPO F	RODRIGU GÉLICO FI RAUAN DE IOSUÉ GOI MOURA FE RREA CAB CTOR AMO O INOCEN KENZO PE	JES ALVE RANCISC MELO RI NÇALVES ERREIRA BRAL DRIM PED CIO DA S LLISSARI	S SOUZA CO IBEIRO DA S DA SILV PROSO	A SILVA 'A JREANO	MENTO GO	OMES	16 27 35 38 41 44 55 65				06	27 38	44 35			9 PER. 0:21		2º PER	တ္ဆ
167683 174253 174574 164698 164693 173725 172277 172505 179105 172276	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN LUCA CO JOAO VIC EDUARDO FILLIPO F	RODRIGU GÉLICO FI RAUAN DE IOSUÉ GOI MOURA FE RREA CAB CTOR AMO O INOCEN KENZO PE	JES ALVE RANCISC MELO RI NÇALVES ERREIRA BRAL DRIM PED CIO DA S LLISSARI	S SOUZA CO IBEIRO DA S DA SILV PROSO	A SILVA 'A JREANO	MENTO GO	DMES	16 27 35 38 41 44 55 65 67				06	27 38	44 35			9 PER. 0:21		2º PER	Š
167683 174253 174574 164698 164693 173725 172277 172505 179105 172276	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN LUCA CO JOAO VIC EDUARDO FILLIPO F	RODRIGU GÉLICO FI RAUAN DE IOSUÉ GOI MOURA FE RREA CAB CTOR AMO O INOCEN KENZO PE	JES ALVE RANCISC MELO RI NÇALVES ERREIRA BRAL DRIM PED CIO DA S LLISSARI	S SOUZA CO IBEIRO DA S DA SILV PROSO	A SILVA 'A JREANO	MENTO GC	DMES	16 27 35 38 41 44 55 65 67				06	27 38	44 35			9 PER. 0:21		2º PER	Š
167683 174253 174574 164698 164693 173725 172277 172505 179105 172276 174573	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN LUCA CO JOAO VIC EDUARD FILLIPO F ANTHONI	RODRIGU GÉLICO FI RAUAN DE IOSUÉ GIOSUÉ GO MOURA FE RREA CAB CTOR AMC O INOCEN (ENZO PEI NY APARE	IES ALVE RANCISC MELO RI NÇALVES ERREIRA BRAL DRIM PED CIO DA S LLISSARI CIDO VA	S SOUZA CO IBEIRO D. S DA SILV PROSO SILVA LAU NIQUE DO	A SILVA 'A JREANO O NASCI		DMES	16 27 35 38 41 44 55 65 67				06	27 38	44 35			9 PER. 0:21		2º PER	ŭ
167683 174253 174574 164698 164693 173725 172277 172505 179105 172276 174573	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN LUCA CO JOAO VIC EDUARDO FILLIPO K ANTHONI Técnico: Massagist	RODRIGU GÉLICO FI RAUAN DE IOSUÉ GOI MOURA FE RREA CAB ETOR AMO O INOCEN VENZO PEI NY APARE	IES ALVE RANCISC MELO RI NÇALVES ERREIRA BRAL DRIM PED CIO DA S LLISSARI CIDO VA	S SOUZA CO IBEIRO D. S DA SILV PROSO SILVA LAU NIQUE DO	A SILVA 'A JREANO O NASCI		DMES	16 27 35 38 41 44 55 65 67				06	27 38	44 35			9 PER. 0:21		2º PER	Š
167683 174253 174253 164698 164698 164693 173725 172277 172505 179105 1794573	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN LUCA CO JOAO VIC EDUARDO FILLIPO F ANTHONI Técnico: Massagist Preparado	RODRIGU GÉLICO FI RAUAN DE IOSUÉ GOI MOURA FE RREA CAE ETOR AMO O INOCEN KENZO PE NY APARE RAFAEL CA: EDUA OF FISICO:	IES ALVE RANCISC MELO RI MELO RI MCALVES ERREIRA BRAL BRIM PED CIO DA S CIO DA S CIDO VA GIDO	S SOUZA CO IBEIRO D. S DA SILV PROSO SILVA LAU NIQUE DO	A SILVA 'A JREANO O NASCI		DMES	16 27 35 38 41 44 55 65 67				06	27 38	44 35			9 PER. 0:21		2º PER	Š
167683 174253 174574 164698 164693 173725 172277 172505 179105 172276 174573	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN LUCA CO JOAO VIC EDUARDO FILLIPO F ANTHONI Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi	RODRIGU GÉLICO FI RAUAN DE OSUÉ GOI MOURA FE RREA CAE TORA MO O INOCEN KENZO PEI NY APARE RAFAEL RAFAEL RAFAEL GE	IES ALVE RANCISC MELO RI MELO RI MCALVES ERREIRA BRAL BRIM PED CIO DA S CIO DA S CIDO VA GIDO	S SOUZA CO IBEIRO D. S DA SILV PROSO SILVA LAU NIQUE DO	A SILVA 'A JREANO O NASCI		DMES	16 27 35 38 41 44 55 65 67				06	27 38	44 35			9 PER. 0:21		2º PER	Š
167683 174253 174574 164698 164693 173725 172277 172505 179105 172276 174573	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN LUCA CO JOAO VIC EDUARDO FILLIPO F ANTHONI Técnico: Massagist Preparado	RODRIGU GÉLICO FI RAUAN DE OSUÉ GOI MOURA FE RREA CAE TORA MO O INOCEN KENZO PEI NY APARE RAFAEL RAFAEL RAFAEL GE	IES ALVE RANCISC MELO RI MELO RI MCALVES ERREIRA BRAL BRIM PED CIO DA S CIO DA S CIDO VA GIDO	S SOUZA CO IBEIRO D. S DA SILV PROSO SILVA LAU NIQUE DO	A SILVA 'A JREANO O NASCI		DMES	16 27 35 38 41 44 55 65 67				06	27 38	44 35			PER.		2º PER	
167683 174253 174574 164698 164693 173725 172277 172505 179105 172276 174573	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN I LUCA CO JOAO VIC EDUARDO FILLIPO F ANTHONI Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar T	RODRIGU GéLICO FI RAUAN DE IOSUÉ GOI MOURA FE ETOR AMO O INOCEN KENZO PEI NY APARE RAFAEL a: EDUA or Fisico: isioterape écnico:	IES ALVE RANCISC MELO RI, MELO RI, NÇALVES ERREIRA BRAL JRIM PED CIO DA S LLISSARI CIDO VA JOVENTIN ARDO GO Buta:	S SOUZA O IBBEIRO D. S DA SILV IROSO ILIVA LAU NIQUE DO NO DOS S NÇALVES	A SILVA A JREANO O NASCI SANTOS S DA SILV	/A		16 27 35 38 41 44 44 55 65 67 68 90			41	06 35	27 38 27	44 35 65	90	11	CAPITÃO: ENZO ANGÉLICO FRANCISCO (35)		2º PER 11:41	TÉCNICO: RAFAEL JOVENTINO DOS SANTOS
167683 174253 174574 164698 164693 173725 172277 172505 179105 172276 174573	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN LUCA CO JOAO VIC EDUARDO FILLIPO F ANTHONI Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi	RODRIGU GÉLICO FI RAUAN DE OSUÉ GOI MOURA FE RREA CAE TORA MO O INOCEN KENZO PEI NY APARE RAFAEL RAFAEL RAFAEL GE	IES ALVE RANCISC MELO RI MELO RI MCALVES ERREIRA BRAL BRIM PED CIO DA S CIO DA S CIDO VA GIDO	S SOUZA CO IBEIRO D. S DA SILV PROSO SILVA LAU NIQUE DO	A SILVA A SILVA DIREANO DI NASCI		DMES 09	16 27 35 38 41 44 55 65 67	11	12		06 35	27 38	44 35			9 PER. 0:21		2º PER	S
167683 174253 174574 164698 164693 173725 172277 172505 179105 172276 174573	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN I LUCA CO JOAO VIC EDUARDO FILLIPO F ANTHONI Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar T	RODRIGU GéLICO FI RAUAN DE IOSUÉ GOI MOURA FE ETOR AMO O INOCEN KENZO PEI NY APARE RAFAEL a: EDUA or Fisico: isioterape écnico:	IES ALVE RANCISC MELO RI, MELO RI, NÇALVES ERREIRA BRAL JRIM PED CIO DA S LLISSARI CIDO VA JOVENTIN ARDO GO Buta:	S SOUZA O IBBEIRO D. S DA SILV IROSO ILIVA LAU NIQUE DO NO DOS S NÇALVES	A SILVA A JREANO O NASCI SANTOS S DA SILV	/A	09	16 27 35 38 41 44 44 55 65 67 68 90			41	06 35	27 38 27	44 35 65	90	11	CAPITÃO: ENZO ANGÉLICO FRANCISCO (35)		2º PER 11:41	TÉCNICO: RAFAEL JOVENTINO DOS SANTOS
167683 174253 174574 164698 164693 173725 172277 172505 179105 172276 174573	DANILLO ENZO AN WILLER F PIETRO J WILLIAN I LUCA CO JOAO VIC EDUARDO FILLIPO F ANTHONI Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar T	RODRIGU GéLICO FI RAUAN DE IOSUÉ GOI MOURA FE ETOR AMO O INOCEN KENZO PEI NY APARE RAFAEL a: EDUA or Fisico: isioterape écnico:	IES ALVE RANCISC MELO RI, MELO RI, NÇALVES ERREIRA BRAL JRIM PED CIO DA S LLISSARI CIDO VA JOVENTIN ARDO GO Buta:	S SOUZA O IBBEIRO D. S DA SILV IROSO ILIVA LAU NIQUE DO NO DOS S NÇALVES	A SILVA A JREANO O NASCI SANTOS S DA SILV	/A	09	16 27 35 38 41 44 44 55 65 67 68 90			41	06 35	27 38 27	44 35 65	90	11	CAPITÃO: ENZO ANGÉLICO FRANCISCO (35)		2º PER 11:41	TÉCNICO: RAFAEL JOVENTINO DOS SANTOS

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7422

REGISTRO: 7173

REPRESENTANTE: LUIS HENRIQUE KERPEN

REPRESENTANTE: FERNANDA BARBOSA BATISTA

EQUIPE: A.D. PRUDENTE

EQUIPE: INCRÍVEIS FUTSAL